
CF Trial

Classement - Elite
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 7 GELABERT ROURA Miquel 26 444111 Trial Club Albertvillois 73 Vertigo 57 0 20 17 20

2 2 DUFRESE Hugo 21 189438 Amical Motor Club de Gra… GasGas 54 0 17 20 17

3 1 BINCAZ Benoit 27 144393 Trial Club Albertvillois 73 Sherco 43 0 15 15 13

4 5 CHATAGNO Gael 27 130587 Moto Sud Organisation Electric Motion 41 0 13 13 15

5 3 COLAIRO Teo 27 160729 Amical Motor Club de Gra… Beta 22 0 11 11

6 10 MATTHEEUWS Emile 25 421766 ACL Bréal Vertigo 10 0 10
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CF Trial

Classement - TR1
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 22 FERRER Alexandre 34 135290 Moto Club du Puy Ste Ré… Montesa 60 0 20 20 20

2 25 PETIT Mats 29 106268 Trial Club Clermontois GasGas 41 0 11 15 15

3 11 GARCIA Yvan 27 217391 Val de Dagne Trial Club Scorpa 34 0 10 13 11

4 14 GUBIAN Loris 35 070149 Amical Motor Club de Gra… TRS 34 0 17 17

5 16 GRIMLER Denis 20 300275 Saint Laurent Moto Club Vertigo 33 0 9 11 13

6 17 POCHEZ Martin 30 179979 ACL Bréal GasGas 17 0 17

7 20 ROVERY Remi 23 161311 Trial Club des Rocs Sherco 15 0 15

8 23 DELANNOY Mederic 33 125684 Moto Club du Puy Ste Ré… Montesa 13 0 13

9 21 SAUSSAC Felicien 18 273225 Team cross Aubenas Vals… BETA 10 0 10
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CF Trial

Classement - TR2+
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 26 PIQUET Romeo 17 259085 Moto Club Bagnolais Beta 54 0 17 20 17

2 44 ECHENE Pablo 15 287735 Moto Club la Gaude Beta 51 0 20 11 20

3 38 SAFFER Leo 15 338075 RTF38 Trial TRS 45 0 15 15 15

4 37 ABELLAN Berta 24 422911 Cahors Trial Club Scorpa 39 0 13 17 9

5 35 MONNIER Elouenn 17 330461 ACL Bréal Beta 33 0 11 9 13

6 29 HERNANDO Matthieu 30 148897 Moto club Sommierois Montesa 32 0 9 13 10

7 36 BESNARD Hugo 17 266972 Club Motocycliste Du Per… Beta 28 0 10 10 8

8 28 BAILLY Lilian 19 232490 Ecole de Trial de la Bresse Beta 26 0 7 8 11

9 33 HAN Thomas 16 280943 Moto Sud Organisation Beta 19 0 5 7 7

10 31 BIRON Victor 32 173414 Motor's Club Angoumoisin Beta 10 0 4 6

11 32 CHATELAIN Anthony 32 202210 RTF38 Trial GasGas 8 0 8

12 27 HERNANDO Pierre 31 148898 Union Moto Nemourienne Montesa 6 0 6

13 42 BARBE Daniel 41 70294 Trail Club de Jonage Montesa 3 0 3
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CF Trial

Classement - TR2
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 200 BUSSOW Sacha 25 213757 Moto Club du Puy Ste Ré… TRS 50 0 13 20 17

2 222 DEMOULIN Mathias 15 325183 Moto Club Toulonnais TRRS 39 0 15 11 13

3 245 GUITTON Loic 45 012510 T.C de Chateauneuf GasGas 37 0 17 20

4 213 SUZANNE Stephane 49 022662 Eusquadi GasGas 36 0 11 15 10

5 207 DELAMOTTE Benjamin 45 008175 T.C de Chateauneuf Sherco 34 0 10 9 15

6 241 MONNIER Naomi 19 259090 Amical Motor Club de Gra… Montesa 34 0 20 7 7

7 224 ZAURI Alexis 16 341901 Moto Club la Gaude Beta 31 0 6 17 8

8 232 SOYER Alycia 18 247693 Moto Club Saint Léonard … TRS 30 0 9 10 11

9 229 CLOITRE Richard 31 149695 RTF38 Trial GasGas 29 0 7 13 9

10 203 SALLABERRY Jean-Pierre 54 021734 Eusquadi Beta 17 0 8 5 4

11 201 ALZIAL Ivan 14 323934 Amical Motor Club de Gra… GasGas 16 0 5 6 5

12 227 MOREAU Paco 14 324761 Trial Club des Rocs Beta 13 0 3 4 6

13 223 ROBERTS Jamie 34 165113 A.T.C. Saint Christophe GASGAS 9 0 1 8

14 219 FLOURETTE Theo 13 421991 Moto Club De Levezou GasGas 6 0 0 3 3

15 204 MARCEL Felix 37 048635 Moto Club des Oliviers Montesa 4 0 4 0

16 208 TROY Joshua 20 297315 ACL Bréal Vertigo 2 0 2

17 249 MOULE Boris 34 171504 Motoclub 1000Mx Vertigo 2 0 2

18 231 ANDRE Lionel 34 145837 Val de Dagne Trial Club Sherco 2 0 2

19 236 FERRARI Enzo 15 355937 AMSL Trial Levens Sherco 1 0 0 0 1

20 246 ARBETE Guillaume 33 200939 Cahors Trial Club Sherco 1 0 0 1 0
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CF Trial

Classement - TR2
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

21 202 POIROT Ethan 15 318948 Section Moto la Bressaude GasGas 0 0 0 0 0

22 214 CHIKHOUN Eddy 30 173005 T.C de Chateauneuf Beta 0 0 0 0

23 218 BARBARA Lilian 14 347821 Moto Club la Gaude Beta 0 0 0 0 0

24 221 PENA Margaux 18 356498 TRIAL CLUB FABREGUES Electric Motion 0 0 0 0 0

25 225 MOURIERAS Paul 18 263233 Motor Club Limousin Beta 0 0 0 0 0

26 235 BRICAUD Jeran 30 253601 ACL Bréal Ossa 0 0 0

27 234 BROUSSEAU Baptiste 35 112524 Amical Motor Club de Gra… Montesa 0 0 0

28 220 AURIERES Marine 25 168356 Moto club Sommierois GasGas 0 0 0

29 205 LABRE Fabien 39 30504 Moto Club des Oliviers TRS 0 0 0

30 206 HOLBORN Jacques 18 344997 Motor's Club Angoumoisin Sherco 0 0 0

31 230 ADAMI Maxime 36 460929 Cagouille Rageuse GasGas 0 0 0
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CF Trial

Classement - TR3+
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 636 MANSENARES Pascal 49 016367 Moto Club Toulonnais Beta 57 0 20 20 17

2 631 COLIN Gabin 15 317807 Trial Moto Club Bourbriac GasGas 36 0 11 17 8

3 618 PERRIER Florian 27 244123 T.C de Chateauneuf Vertigo 35 0 15 11 9

4 616 COSTECALDE Gabin 15 345830 TC FABREGUOIS Gas Gas 32 0 8 13 11

5 630 HAHAD Sabri 15 413080 T.C de Chateauneuf Beta 31 0 13 8 10

6 606 LAURERI Mateo 18 330505 ACL Bréal Beta 25 0 6 15 4

7 607 CHAMPALOU Benoit 38 055856 Moto Club Du Loup-Garou Electric Motion 21 0 4 10 7

8 644 BOUREL Arthur 27 215971 ACL Bréal GasGas 20 0 20

9 600 VASLIN Yanis 16 388104 ACL Bréal Beta 17 0 5 9 3

10 625 THOMAS Pierre 27 216874 Trial Club Albertvillois 73 TRS 17 0 17

11 611 RADULPHE Timeo 17 252540 ANSM 15 0 15

12 605 BESWICK Thomas 18 338474 Trial Moto Club Bourbriac Beta 13 0 13

13 613 METEGNIER Adrien 28 212357 Amicale Motocycliste Alla… Montesa 10 0 10

14 623 SABY Jason 17 365467 Trial Club de la Burle GasGas 9 0 9

15 610 BAZALGETTE Jules 17 318673 Moto Club Bagnolais Vertigo 7 0 7

16 619 FERRE Johan 42 055948 Cagouille Rageuse beta 7 0 7

17 609 SARRADEL Clement 25 411639 Moto Club la Gaude Sherco 6 0 6

18 614 DELAGE Albin 16 396593 Motor Club Limousin Bêta 6 0 6

19 632 DALIDEC Jean Francois 54 048598 Scaer Moto Verte GasGas 5 0 5

20 601 REMOND Camille 16 355935 Moto Club la Gaude GasGas 5 0 3 2
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CF Trial

Classement - TR3+
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

21 626 BARBE Noah 15 388480 Cagouille Rageuse Beta 5 0 5

22 640 LUCA Jerome 37 409482 Cagouille Rageuse TRS 4 0 4

23 622 TESTUD Lionel 288156 3 0 3

24 637 GAILLARD Mathieu 36 432933 Cagouille Rageuse GasGas 2 0 2 0

25 627 PORTAL Kenzo 15 331198 Moto Club Bagnolais Sherco 2 0 2

26 645 LECOFFRE Jean-Francois 52 014944 Presqu'île Tout Terrain Vertigo 1 0 1

27 635 SAINT VENANT Benoit 65 064809 Trial Moto Club Bourbriac VERTIGO 1 0 1 0

28 615 RIVIERE Alec 17 329929 Moto Club Bagnolais GasGas 1 0 1

29 617 GUITTON Maxens 16 365668 T.C de Chateauneuf Sherco 0 0 0 0

30 633 MEURY John 45 048389 Presqu'île Tout Terrain Montesa 0 0 0

31 634 MANIERE Eric 65 358188 Trial Moto Club Bourbriac TRS 0 0 0

32 643 PASQUIER FLAUD David 58 304617 ACL Bréal Electric Motion 0 0 0

33 646 GROSSIN Victor 16 351207 Presqu'île Tout Terrain GasGas 0 0 0

34 641 BERGERI Edouard 18 259086 Moto Club Bagnolais Scorpa 0 0 0

35 602 FAVEL Olivier 56 191238 Moto Club des Oliviers Montesa 0 0 0

36 647 MAGNANOU Florent 29 419333 Cahors Trial Club Sherco 0 0 0 0

37 620 BAYLE Remy 30 414104 Cahors Trial Club Sherco 0 0 0
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CF Trial

Classement - Elite Féminine
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 232 SOYER Alycia 18 247693 Moto Club Saint Léonard … TRS 57 0 17 20 20

2 241 MONNIER Naomi 19 259090 Amical Motor Club de Gra… Montesa 54 0 20 17 17

3 221 PENA Margaux 18 356498 TRIAL CLUB FABREGUES Electric Motion 43 0 13 15 15

4 220 AURIERES Marine 25 168356 Moto club Sommierois GasGas 15 0 15
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CF Trial

Classement - TF1
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 318 MOREAU Melinda 12 371800 Trial Club des Rocs BETA 60 0 20 20 20

2 314 GACHELIN Eloise 14 423389 Moto Trial de Caisnes 60 Beta 47 0 15 17 15

3 311 GAILLAT-AUBERT Charlotte 17 353340 Union Moto Nemourienne GasGas 45 0 13 15 17

4 305 FERRARI Lyna 15 362001 AMSL Trial Levens TRS 41 0 17 13 11

5 303 BESWICK Sara 18 356114 ACL Bréal Beta 35 0 11 11 13
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CF Trial

Classement - TF2
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 410 HAHAD Anissa 13 426903 T.C de Chateauneuf Beta 60 0 20 20 20

2 419 ROMBEAUX Louane 16 370423 ACL Bréal Beta 17 0 17

3 420 COMTE Oceane 14 369792 Trial Club de la Burle GasGas 17 0 17

4 401 DELBOURG MARCEL Julia 11 402414 Trial Club De La Montagn… Beta 17 0 17

5 417 VOILLAT Lana 20 383700 Trial Club Comtois Sherco 15 0 15
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CF Trial

Classement - Espoir 1
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 44 ECHENE Pablo 15 287735 Moto Club la Gaude Beta 55 0 20 15 20

2 26 PIQUET Romeo 17 259085 Moto Club Bagnolais Beta 54 0 17 20 17

3 38 SAFFER Leo 15 338075 RTF38 Trial TRS 47 0 15 17 15

4 35 MONNIER Elouenn 17 330461 ACL Bréal Beta 37 0 13 11 13

5 36 BESNARD Hugo 17 266972 Club Motocycliste Du Per… Beta 35 0 11 13 11

6 33 HAN Thomas 16 280943 Moto Sud Organisation Beta 29 0 10 9 10

7 28 BAILLY Lilian 19 232490 Ecole de Trial de la Bresse Beta 10 0 10
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CF Trial

Classement - Espoir 2
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 232 SOYER Alycia 18 247693 Moto Club Saint Léonard … TRS 57 0 20 17 20

2 224 ZAURI Alexis 16 341901 Moto Club la Gaude Beta 54 0 17 20 17

3 201 ALZIAL Ivan 14 323934 Amical Motor Club de Gra… GasGas 43 0 15 15 13

4 227 MOREAU Paco 14 324761 Trial Club des Rocs Beta 41 0 13 13 15

5 219 FLOURETTE Theo 13 421991 Moto Club De Levezou GasGas 33 0 11 11 11

6 236 FERRARI Enzo 15 355937 AMSL Trial Levens Sherco 28 0 9 9 10

7 218 BARBARA Lilian 14 347821 Moto Club la Gaude Beta 27 0 10 8 9

8 221 PENA Margaux 18 356498 TRIAL CLUB FABREGUES Electric Motion 18 0 10 8

9 225 MOURIERAS Paul 18 263233 Motor Club Limousin Beta 7 0 7
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CF Trial

Classement - Espoir 3
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 321 CERIS Arnaud 12 354621 Moto Sud Organisation Beta 57 0 20 20 17

2 318 MOREAU Melinda 12 371800 Trial Club des Rocs BETA 54 0 17 17 20

3 329 POIROT Noah 14 318952 Section Moto la Bressaude gas gas 43 0 15 13 15

4 325 PIHAN Vlad 14 323621 Moto Trial de Caisnes 60 TRRS 32 0 9 15 8

5 301 RISI Liam 12 425571 Moto Club la Gaude Beta 31 0 10 10 11

6 313 ANCELLE Baptiste 12 326571 Moto Club Sotteville sur … GasGas 30 0 11 9 10

7 300 ROUGET Arthur 13 388779 Moto Club la Gaude GasGas 29 0 13 7 9

8 314 GACHELIN Eloise 14 423389 Moto Trial de Caisnes 60 Beta 21 0 7 8 6

9 310 VINCENT Leandre 12 368353 Trial Club des Rocs GasGas 21 0 8 11 2

10 326 HAHAD Yanis 12 413089 T.C de Chateauneuf Beta 19 0 6 6 7

11 306 OGER Robin 13 296979 Trial Club Chalonnais Beta 18 0 5 13

12 302 CAPELLARI Alceo 14 326497 Moto Club Bagnolais Beta 14 0 5 4 5

13 322 COLIN Angel 14 317806 Trial Moto Club Bourbriac GasGas 4 0 4

14 307 HURAND Oscar 11 352635 Moto Trial de Caisnes 60 Beta 3 0 3

15 317 COUDENNEAU--AYZE Noam 13 377885 Cagouille Rageuse GasGas 3 0 3
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CF Trial

Classement - Espoir 4
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 413 CUSUMANO Morgan 11 376811 Moto Club la Gaude Beta 52 0 20 17 15

2 405 HAHAD Nassim 11 413092 T.C de Chateauneuf Beta 48 0 15 13 20

3 411 ROSSET Mael 10 376385 AMSL Trial Levens Beta 39 0 11 15 13

4 404 WOOD Corey 10 438006 ACL Bréal Beta 37 0 20 17

5 422 NOVAIS Julio Cesar 10 385333 AMSL Trial Levens Trrs 33 0 13 9 11

6 423 COLOMES Aaron 12 370171 TRIAL CLUB FABREGUES Beta 31 0 10 11 10

7 402 BOURDIN Adam 11 458287 Trial Club Catalan TRS 27 0 8 10 9

8 428 DAURES Jules 11 395920 Moto Club De Levezou trrs 25 0 17 8

9 412 GIRAUD Louis 12 448875 Trial Club Albertvillois 73 Beta 14 0 3 7 4

10 410 HAHAD Anissa 13 426903 T.C de Chateauneuf Beta 9 0 9

11 407 CHEVEREAU Leandre 9 384889 Club Motocycliste Du Per… Beta 8 0 8

12 409 AFONSO-BUFFET Paco 12 421712 ACL Bréal Beta 7 0 7

13 429 DAURES Charly 9 420807 Moto Club De Levezou Beta 7 0 6 1

14 425 DEBARD Tony 11 359440 Trial Club de la Burle GasGas 7 0 7

15 424 ESNAULT Elouan 11 361005 ACL Bréal Beta 6 0 6

16 420 COMTE Oceane 14 369792 Trial Club de la Burle GasGas 6 0 6

17 403 MILLE Loris 13 421951 Union Moto Nemourienne Beta 5 0 5

18 400 GUICHESSIEUX Timeo 12 378470 Moto Club Bagnolais Beta 5 0 5

19 401 DELBOURG MARCEL Julia 11 402414 Trial Club De La Montagn… Beta 5 0 5

20 417 VOILLAT Lana 20 383700 Trial Club Comtois Sherco 4 0 4
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CF Trial

Classement - Espoir 4
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

21 414 COLNOT Gabin 11 436792 ACL Bréal Beta 3 0 3

22 406 HURAND Louis 9 375258 Moto Trial de Caisnes 60 beta 2 0 2

23 415 COMTE Nolan 10 369793 Trial Club de la Burle GasGas 2 0 2
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CF Trial

Classement - Vétérans
Pos N° Nom Age Licence Club Marque Total Pén. GOUD FRON BREAL

1 511 PILADELLI Bruno 60 019532 51 0 17 17 17

2 506 BARZU Christophe 60 003082 Eusquadi GasGas 46 0 15 20 11

3 515 CABOT Jean Francois 61 005556 moto Club de Bonaguil Montesa 44 0 13 11 20

4 503 COUSIN Benoit 44 007443 Motor's Club Angoumoisin GasGas 39 0 11 15 13

5 508 MARIE Paul 43 016516 Presqu'île Tout Terrain Beta 28 0 13 15

6 505 BEAUPIED Frederic 50 031780 Trial Club de la Burle GasGas 25 0 7 10 8

7 502 BERTHIER Julien 41 3691 Moto Club de Tanneron Trrs 20 0 20

8 507 BOSQUAIN Mickael 47 160461 Club Moto Thibervillais GasGas 18 0 9 9

9 516 RECOUR Jean Pierre 63 204856 RTF38 Trial Montesa 15 0 8 7

10 514 DAVOUST Yohann 46 007942 Moto Club Saint Léonard … Montesa 10 0 10

11 512 USSEGLIO Didier 60 23466 Moto club Sommierois GasGas 10 0 10

12 501 LIOTAUD Valery 53 357616 Moto Club des Oliviers TRS 9 0 9

13 513 LERDA Thierry 40 74606 Amical Motor Club de Gra… GasGas 8 0 8

14 504 PINARD Michel 59 47934 Moto Club de Montlucon GasGas 6 0 6

15 520 AURIERES Jean-Pierre 54 156648 Moto club Sommierois GasGas 5 0 5
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